

Pachet materiale

I.D.: 61902508

Data publicarii	11.10.21	Coduri CPV	30192000-1 39831200-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.865,59 RON - 5.865,59 RON

Descriere: 1 HARTIE DE SCRIS A4 1000COLI/TOP top 3.000 32.7300 98.19 2 STEAG ROMANIA 135X90CM buc 1.000 35.1000 35.10 3 STEAG UE 135X90CM buc 1.000 50.9600 50.96 4 CLIPBOARD A3 buc 2.000 30.6300 61.26 5 DECAPSATOR buc 10.000 3.5000 35.00 6 TABLETE ADEZIV ALB PATAFIX UHU buc 1.000 13.9000 13.90 7 REZERVA ROLLER FRICTION buc 24.000 9.5000 228.00 8 REGISTRU INSPECTII SCOLARE buc 2.000 36.0000 72.00 9 PIX GEL buc 10.000 2.9000 29.00 10 PLIC C6 SILICONIC buc 500.000 0.1200 60.00 11 TUSIERA METALICA BUC 2.000 15.0000 30.00 12 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7,5CM buc 10.000 8.9000 89.00 13 BANDA CORECTOARE NOKI buc 10.000 7.6000 76.00 14 BANDA CORECTOARE PELIKAN buc 10.000 10.5000 105.00 15 HARTIE COPIATOR A4 80G XEROX top 100.000 17.8500 1 785.00 16 SWITCH GIGABIT 8 PORTURI buc 1.000 140.0000 140.00 17 MEMORIE USB 32G buc 3.000 45.0000 135.00 18 CATALOG INVATAMANT LICEAL buc 12.000 36.0000 432.00 19 CATALOG INVATAMANT POSTLICEAL buc 2.000 36.0000 72.00 20 CATALOG INVATAMANT PROFESIONAL buc 3.000 36.0000 108.00 21 CARNET ELEV buc 220.000 2.9000 638.00 22 MEMORIE USB VERBATIM 64G buc 1.000 145.0000 145.00 23 HARTIE COPIATOR A3 80G top 1.000 37.0000 37.00 24 CARTON A4 160G ALB top 2.000 33.0000 66.00
